MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 95/2023, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão responsável pelo Processo seletivo simplificado interno e externo para Professor

Formador do curso de Licenciatura em Matemática, através do Programa Universidade Aberta do

Brasil (UAB), no âmbito do IFSertãoPE, vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de

Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), torna público a Homologação das

inscrições.

Nome Situação Obs.

ANTONIO RENNAN SALES Deferida -

ANTONIO WILSON JUNIOR RAMALHO

LACERDA
Indeferida Não atende ao item 3.1, alínea “e”

ARISTÓTELES ALVES FEITOSA Deferida -

AYANE MARIA GONÇALVES DA SILVA Deferida -

CRIATIANE MORAES MARINHO Deferida -

DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS Deferida -

DEBORA MARIA DOS SANTOS Deferida -

DJAIR PAULINO DOS SANTOS Deferida -

FILIPE MENDONÇA DE LIMA Deferida -

FRANCISCO LUCAS SANTOS OLIVEIRA Deferida -

JAIRO CARLOS DE OLIVEIRA QUINTANS Deferida -

JEAN LUCIO SANTOS EVANGELISTA Deferida -

JOÃO EMANOEL AMBRÓSIO GOMES Deferida -

KENNEDY ALMEIDA SAMPAIO VIEIRA Deferida -

LEONARDO BERNARDO DE MORAIS Deferida -

MARIA DO SOCORRO TAVARES

CAVALCANTE VIEIRA
Deferida -

MARIA ELYARA LIMA DE OLIVEIRA Deferida -

MILEIDE TERRES DE OLIVEIRA Deferida -

RAPHAELA FERREIRA GONÇALVES Indeferida Não atende ao item 3.1, alínea “c”

RENAN FERNANDES DE MORAES Deferida -

RIVANIA OLIVEIRA DE LIMA Deferida -

ROSANA MARIA DOS SANTOS Deferida -

SIMONE DE SOUZA MACEDO Deferida -

THIAGO COELHO DE SANTANA Deferida -

Petrolina-PE, 07 de fevereiro de 2024.

Eudis Oliveira Teixeira
Diretor de Educação a Distância- IFSertãoPE

Coordenador Geral UAB - IFSertãoPE
Portaria 296, de 01 de Julho de 2021

		2024-02-07T14:56:00-0300